PERTEV PAŞA
(ö. 980/1572)

Osmanlı veziri.
_j

Arnavut asıllı olup vakfiyesinde babası
nın adı Abdurrahman diye geçer (Perteu

Paşa Vak{iyesi, vr. ı23a ) . Hadım ibrahim
Paşa'nın kendi adına yaptırdığı camiye ait
vakfiyenin şahitleri arasında ise babasının
adı Abdüssamed şeklinde kayıtlıdır (Erdo
ğan, sy. 2 ıı9421. s. 233).